
Dagordning 7-2020 

STYRELSEMÖTE I BTF 

Beslutsmöte - datum 23/8 2020 

  

Närvarande:  

Sven Alfonsson, Johanna Morén, Jenny Hulterström, Alexandra Arnberg, Tommy 
Magnusson, Alexander Stamou, Christina Bergmark Hall, Linda Lövefors, Matthis 
Andreasson 

Frånvarande: Emil Rosander, Alexander Sävås, Anneli Farnsworth von Cederwald, Maya 
Turner 

Fastställande av dagordning 

 

1.     Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev 

Tina Bergmark Hall 

 

2.     Anmälning av föregående protokoll 

Föregående protokoll finns tillgängligt i dropbox. 

 

3. Rapportpunkter: 

A.     Ordförandens rapport (Johanna Morén) 

Ordförande rapporterar inför EABCT som kommer hållas digitalt första veckan september. 
Bland annat kommer beslut tas om var kongressen 2024 skall hållas.  

Möte har hållits med Lars-Göran Öst och Natur & Kultur gällande manualsammanställning. 
Nytt möte i september.  

 

B.     Ekonomisk rapport (Alexandra Arnberg) 

Preliminärt ackumulerat resultat för år 2020 uppgår till 148 341 kr per 2020-06-30. 1 198 648 
kr i tillgångar. 

Aktuell momsfordran per 2020-06-30 uppgår till 5 641 kr. Resultat och balansrapport finns i 
Dropbox. 

Kanslist timlön har förhandlats, höjts från 190 kr/h till 280 kr/h från och med 1 september 
2020 pga. att fler kvalificerade arbetsuppgifter läggs på kanslist och lyfts bort fr byrån 
Klostermark som har timpris 700 kr. Möte uppföljningsmöte med kanslist inplanerat så vi 
arbetar effektivt framöver nu när nya hemsidan är på plats.  

Kostnader för byrå Klostermark 34 310 kr (kanslist 34 817 kr) för perioden 200101-200823, 
att jmf med samma period föregående år: 78 200 (kanslist 31 399 kr) kr. Dvs vi gör en faktisk 
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betydande besparing för föreningen genom att fördela mer uppgifter till kanslist och med 
framdriften av ny hemsida som underlättar administrationen och skapar mer kontroll samt 
möjliggör automatiska påminnelser och förlängning av medlemskap.  

Utfallet av inställd kongress blev att föreningen fick stå för lokalkostnad 148 350 kr samt 
återbetala drygt hälften av alla anmälningsavgifter. Summan för återbetalda 
anmälningsavgifter och andra omkostnader för kongressen uppgick till ca 83 000 kr. Totala 
förlusten ca 65 tkr. 

 

C.     Medlemsstatistik (Alexander Stamou) 

Antalet individer i BTF: 694 
Medlemmar: 425 
Stödmedlemmar: 269 
Studentrabatt: 42 

Pensionärsrabatt: 39  

Ovanstående siffror är preliminära då det är oklart huruvida alla medlemmar i olika 
kategorier har blivit veriferade av BTF. Detta kommer att undersökas närmare av 
medlemssekreteraren. 

Medlemssekreteraren har även varit i kontakt med handledarkommittén och inväntar 
återkoppling angående hur BTF ska bedöma “motsvarande” kompetens för medlemmar som 
vill stå med på handledarlistan trots att de saknar handledarutbildning. Kontakt kommer även 
att tas med kommittén för att få klarhet i hur olika typer och omfattning av handledning 
fortsättningsvis bör bedömas vid medlemsansökningar (apropå det nuvarande kravet 120 
timmars grupphandledning som utesluter många potentiella medlemmar från t ex lärosäten 
med blandad psykoterapiinriktning där KBT ingår i grundutbildningen men 
handledningstimmarna inte är tillräckligt många).  

Sven Alfonsson lyfter att föreningen kan behöva precisera en position gällande 
handledningskrav och utbildningskriterier framöver, styrelsen är enig om att frågan är aktuell 
och komplicerad. 

 

D. Rapporter från ansvarsområden 

a. Område utbildning (inkl stipendier och priser) 

Inget att rapportera. 

 

b. Vetenskap och media  

Gruppen har fått styrelsens förtroende att bereda ett svar gällande tre dialogfrågor, som 
utredningen för God och Nära vård har ställt i samband med arbetet med tilläggsdirektivet 
“lättare psykisk ohälsa”, till slutet av september för styrelsens godkännande.  

Beteendeterapeuten 

Styrelsens nyhetsbrev- tre stycken- är inskickade för publicering i nästa nummer. 
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c. KBT-listan 

Inget att rapportera. 

 

d. IT 

Inget att rapportera. 

 

e. BTF-Salong (Alexander Sävås, Johanna Morén) 

Planerad BTF-salong på zoomlänk 1 september med Lars-Göran Öst på temat 
“Koncentrerad behandling av OCD och andra ångeststörningar”. Kommande salonger 
kommer inledningsvis hållas enbart på länk för att avvakta hur situationen med covid-19 
utvecklar sig. Flera föreläsare har blivit kontaktade, men programmet inte riktigt spikat.  

 

f. Studerandenätverket (Matthis Andreasson) 

PS i Karlstad, den stora årliga kongressen för Sveriges psykologstudenter är nu officiellt 
inställd istället för uppskjuten. Detta innebär att det inte kommer ske några nationella 
sammankomster (som jag känner till) för psykologstudenter i landet i år. Omständigheterna 
innebär att det blir svårt att få till en uppstart av studentnätverket nationellt via de vanliga 
tillvägagångssätten för rekrytering. Hur studerandenätverket skulle kunna anpassas till 
rådande omständigheter är ett ämne jag gärna tar upp under arbetshelgen. 

KBT-listan ska kontaktas av Matthis med en uppmaning om att nämna BTF för studenter, 
uppmuntran bör ske under former som inte dispremierar andra föreningar av hänsyn till 
lärares opartiskhet. 

 

g. Årsmötesgruppen (Jenny Hulterström) 

Årsmötesgruppen kommer ha sitt uppstartsmöte i Uppsala 26 augusti. Keynotes i form av de 
lokala professorerna Emily Holmes och Lance McCracken har rekryterats. Datum är bestämt 
till 11 - 13 mars. Lokal är inte definitivt bokad än men verkar gå att få tag på. 

Ev förslag om att organisera en debatt om de olika teoretiska skolorna inom KBT med 
bakgrund av BWs motion till förra årsmötet och att hänskjuta motionen till årsmöte 2021. 

De gamla ordförandena för föreningen ska kontaktas för deltagande på kongressen. 

 

h. EABCT (Johanna Morén) 

Ordförande kommer att delta digitalt på kongressen och på GM2 (general meeting). En av 
punkterna på agendan på GM är att anmäla frivilliga att delta i den grupp av tre personer 
som ska gå igenom ansökningar för att belöna lovande forskare tidigt i sin karriär. 
Ordförande känner sig inte mogen att ta sig an denna uppgift än, men vill lyfta att vi ska 
bevaka detta och finna vägar för att kunna förmedla våra förslag på pristagare. Förslag ska 
in i januari nästa år. Lämpligen de som är ansvariga för stipendier.  
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E: Rapport från arbetshelgen  

Tyvärr stort manfall men intensivt arbete med att förbereda inför detta beslutsmöte. 
Genomgång av stadgar för att se hur ansvarsområden stämmer överens med ändamål. 
Även genomgång av policydokument och diskussion om ansvarsområden, prioriterade 
områden under resten av verksamhetsåret.  

 

4.     Beslutspunkter 

 

Rubrik: Flytt av styrelsedokument från dropbox till google drive 

Bakgrund: Dropbox tar upp massa minne och många styrelsemedlemmar anser att det är 
svårarbetat. Om bifalles ges uppdrag till kanslist att göra överföring och därefter genomgång 
för sortering i aktuella dokument. 

Förslaget Bifalles 

 

Rubrik: Ändring av text i policydokument 

Bakgrund: Det framkommer att det i policydokument står i samarbete med BTF gällande 
utbildning. Förslag att ändra texten till “Utbildningar som förmedlas via BTF förväntas ha”. 
Om bifalles uppdras till Jenny Hulterström eller Sven Alfonsson att revidera och se till att 
datum för denna revidering framkommer. 

Förslaget bifalles 

 

Rubrik: Ändra arbetshelg till innan april månads slut. 

Bakgrund: Att ha arbetshelgen i början av hösten när stor del av verksamhetsåret har gått 
känns som bakvänt. Förslaget är att snart efter konstituerande mötet ha en arbetshelg för att 
grundligt kunna planera verksamhetsåret. Om förslaget bifalles skulle istället möte på 
kansliet ersätta arbetshelgen på hösten, så att man har två av dessa på hösten - ett efter 
sommaren och ett senare på hösten.  

Förslaget bifalles 

 

EABCT-punkter inför GM 

1. Ändrade medlemsavgifter 

Beslut gällande justering av medlemsavgifter för föreningarna utifrån medlemsantal för att 
det ska bli mer rättvis kostnad för föreningar med färre medlemmar. För BTF skulle det 
innebära en ökning av avgiften med € 134 per år. Förslag att rösta enligt det underlag som 
beretts i frågan.  

Förslaget bifalles 
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2. Förtydligande i text till WBCT 

På GM 1 föredrogs regler för EABCT i förhållande till WCCBT. I en del av texten önskades 
ytterligare förtydligande och ett tillägg har föreslagits. Förslag att rösta enligt det underlag 
som beretts i frågan.  

Förslaget bifalles 

 

 

3. Kongress 2024.  

De länder som har ansökt om att hålla kongress 2024 är Ryssland, Skottland, Serbien eller 
Turkiet. På arbetshelgen diskuterades alternativen och denna grupp förordar att Ryssland 
ska framföras som vårt förslag på arrangör av kongressen 2024. Temat för 
kongressförslaget rör minoritetsgrupper. Förslag att rösta enligt detta förslag. 

Förslaget bifalles 

 

5.     Frågor för fortsatt beredning: 

LGÖ - info och diskussion 

Styrelsen uppskattar förslaget från Lars-Göran Öst om expertgrupp för att hjälpa patienter 
som fått fel behandling men kräver ytterligare betänkande pga. det omfattande arbete som 
projektet skulle kräva. Förslag läggs om att tillfråga LG-Öst om att vara ordförande i en 
sådan expertgrupp. LG ska kontaktas av ordföranden för att vidare diskutera ärendet. 

Alexandra Arnberg lyfter att juridiska frågor kan uppkomma om föreningen driver igenom 
projektet, samt att projektet skulle innebära att stora resurser läggs på enskilda 
personer/ärenden. En möjlighet att uppnå samma ändamål kunde vara att arbeta fram 
motsvarande expertgrundad information och lägga denna på hemsidan istället. 

 

Primärvårdsgruppen - information 

Ska träffas och skriva ner dialogpunkter och skicka till styrelsen senast 24 september för 
synpunkter via mejl senast 27 september för inskick 31 september. 

 

Styrelsens arbete och ansvarsområden 

Styrelsen ska fram tills nästa styrelsemöte granska sina ansvarsdokument och föreslå 
uppdateringar så att de förblir aktuella och korrekta. 

 

6.     Punkter att kontrollera vid varje möte 

Unn ska informeras om dropboxflytten av Johanna och Alexandra den 3/9 
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7.  Nästa möte 

6 oktober kl 19-20.30 via zoom 

 

 

Vid protokollet 

 

Matthis Andreasson 

 

 

Sekreterare 

 

 

Justeras: 

 

 

 

         

Ordförande                                          Justerare   
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